
Предмет Професор Датум на прв колоквиум и време Просторија Датум на втор колоквиум и време Просторија
Технолошки системи и одржување Глигорче Вртаноски 22.6.2020 online 06.6.2020 online
Проектирање на носечки конструкции и Виктор Стојмановски 22.6.2020 online 06.6.2020 online
Проектирање на уреди за континуиран Јанко Јанчевски 23.6.2020 online 07.6.2020 online
Внатрешен транспорт и складишта Виктор Стојмановски 24.6.2020 online 08.7.2020 online
Хидроцентрали Зоран Марков 26.6.2020 (12-15 часот) 310 10.7.2020 (12-15 часот) 310
Дизајн и пресметка на композитни Зоран Богатиноски 25.6.2020 online 09.07.2020 online
Мехатронички системи кај возилата Игор Ѓурков 08.7.2020 (10-12 часот) К2-6
Енергетски објекти и животна средина Ана Лазаревска 24.6.2020 online 08.7.2020 online
Проектирање на мехатронички системи Христијан Мицкоски 23.6.2020 online 07.6.2020 online
Менаџмент и контрола на квалитет Миколај Кузиновски/Мите Томов 22.6.2020 (13) online
Процесна техника Ристо Филкоски 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Менаџмент на информациски системи Роберт Миновски 24.6.2020 online


